НЕСМѢЛО. Timide, verecunde. Несмѣлый, timidus, verecundus.

НЕСМѢТНО. Innumerabiliter Несмѣтность, innumerabilitas. Несмѣтный и безсѣтный, innumerabilis, innumerus, infinitus, immensus, inexhaustus. Несмѣтное множество, число, innumerabilis, infinitus numerus; innumerabilis multitudo; innumeri homines. Несмѣтное множество

звѣздъ, numerus astrorum infinitus; innumerata astra.

НЕСМѢШЕННЫЙ. Non mixtus, purus, merus.

НЕСНОСНО. Intolerabiliter, intoleranter. Несносность, intolerantia. Н. поступковъ, intolerantia morum. Несносный, несносенъ, intolerabilis, intolerandus, non tolerandus, non ferendus. Для меня несносно, hoc ferre, tolerare nequeo. Это совершенно несносно, nullo pacto ferri potest. Несносно холодно, intolerabile est frigus. Несносная обида, injuria intoleranda. Этотъ человекъ несносенъ, est homo intolerabilis.

НЕСОБСТВЕННО. Improprie. Несобственный, improprius. Несобственное значеніе слова, improprietas verbi. Несобственность, improprietas.

НЕСОВЕРШЕННО. Imperfecte, non perfecte, sine perfectione. Несовѣршенность, несовершенство, manca или imperfecta alicujus rei conditio; vitium; imbecillitas, infirmitas. Несовѣршенно, imperfectus, mancus, non integer; non finitus, non absolutus.

НЕСОВЕРШЕННОЛѢТІЕ. Etas impubis, anni pupillares. Несовѣршеннолѣтній, prætextatus, impubis, epebus.

НЕСОВМѢСТНЫЙ. Ab alia re omnino alienus; cum alia re insociabilis. Несовмѣстныя вещи, rei, quæ sociari non possunt. Соединять двѣ несовмѣстныя вещи, res miscere dissociabiles. Мудрость несовмѣстна съ этими лѣтами, sapientia non cadit in hanc ætatem. Несовмѣстность, rerum repugnancia.

НЕСОГЛАСІЕ. Discrepantia, sonus discrepans. 2) Discordia, dissensio, dissidium. Жить въ несогласіи, in dissensione esse, cum aliquo discordare. Возбудить несогласіе, discordiam concitare. Великое не-

эдѣ несогласіе, animorum mira ubique dissensio. Несогласный, несогласенъ, discordans, discrepans. Несогласное пѣніе, cantus discrepans. 3) Non consentiens, non congruens, non conveniens, non consentaneus, non conjunctus. Правила несогласныя съ природою (съ сущностію вещи), præsertim naturæ non consentaneæ. Мысль несогласная съ истиною, cogitata cum re non conjuncta. Поступокъ несогласный съ здравымъ разумомъ, facinus cum sana ratione non conjunctum. Несогласныя вѣсти, nuntii dissoni, repugnantes, contrarii. Несогласныя нравы, mores dissimiles. 4) Sententiæ alicujus non adsentiens. Я на это несогласенъ, huic rei non adstipulor. Несогласуюсь, см. согласуюсь.

НЕСОДЪЛАННЫЙ. Non finitus, non absolutus, non perfectus.

НЕСОЕДИНЕННЫЙ. Non junctus, non conjunctus, non connexus. Несоединимый, insociabilis, dissociabilis. Быть несоединимымъ, inter se conciliari non posse; inter se pugnare; est aliquid alienum ab aliqua re; nulla potest esse conjunctis alicui rei cum aliqua re.

НЕСОЗДАННЫЙ. Naud creatus.

НЕСОЛОНЪ. Non satis salsus. Пошелъ какъ несолено хлѣбаль, (prov.), res ei male cessit, successit. Несолѣный, sale non conditus, non sparsus.

НЕСОМНѢННО, несомнительно. Sine dubio, procul dubio, indubitanter, non dubie, sine ulla dubitatione, certissime. Вѣрить чему и., de aliqua re sibi persuasisse. Несомнѣнность, несомнительность, certa rei ratio. Несомнѣнный, несомнительный, laud dubius, indubitatus, indubitabilis, indubius, certus.

НЕСОНЛИВЫЙ. Vigilans, vigilax, in somnis, promptus et alacer.

НЕСООБРАЗНОСТЬ. Defectus æqualitatis vel convenientiæ.

НЕСООБЩНЫЙ. Non aptus, non sociabilis.

НЕСОРАЗМѢРНОСТЬ. Inæqualitas, defectus proportionis. Несоразмѣрный, inæqualis, impar, justo major, justo minor.

НЕСОСТОЯТЕЛЬНОСТЬ. Inopria. Несостоятельный, — теленъ, tenuis, inops.

НЕСОЧНЫЙ. Exsuccus, succo carens.

НЕСОЮЗНЫЙ. Non fœderatus, non socius, fœdere non junctus.

НЕСПАНИЕ. Vigiliæ, pervigilatio.

НЕСПОКОЙНЫЙ, беспокойство. См. Беспокойный, беспокойство. Неспокойство, при беспокойствѣ въ тогдашнихъ дѣлахъ Дарія, тревожили его сновидѣнія, представляющія ему будущія пріключенія, происходили ль они отъ печали или отъ предзнаменованія вѣщаго духа, anxium de instantibus curis Darium agitabant etiam per somnum species imminentium rerum, sive illas ægritudo sive divinatio animi præsentientis accersit. — Въ томъ же беспокойствѣ приходили Дарію и древнія предзнаменованія, vetera etiam omnia sollicitudo revocaverat.

НЕСПОРИТЬ, неспорится. Nærere in vestigio. Работа неспорить, opus hæret in vestigio; opus ad optatos exitus non promovetur.

НЕСПОРНЫЙ. Indubitatus, certus, quod extra controversiam est.

НЕСПОСОБНО. Incommodè, importune, inopportune. Неспособность, incommoditas, incommodum. Н. мѣста, locus iniquus. 2) Inertia. Доказать чью неспособность къ чему, probare alicuem non aptum esse alicui rei. Неспособный, неспособенъ, iniquus. Биться съ неспособнаго мѣста, ex iniquo loco pugnare. 3) Importunus, inopportunus, intempestivus.

Пренеспособный, perincommodus. Притти къ кому въ неспособное время, incommodè venire ad aliquem; intempestive accedere или venire ad aliquem. Неспособный къ нанесенію ударовъ и отъ получаемыхъ невредимый (о латникахъ), infereendis ictibus inhabilis, accipiendis impetrabilis. Ты несправедливо дѣлаешь, non æquum facis. 4) Indocilis, incarax alicui rei (у кого нѣтъ ни смысла, ни силъ для чего нибудь), non aptus, non idoneus alicui rei. Неспособный понимать что, hebes ad intelligendum. Быть къ чему неспособнымъ, ab aliqua re alienum esse, ab aliqua re abhorretere. Неспособный къ чему великому, а quo magna res sustineri nequit. Неспособный къ недовѣрчивости по своей молодости, ab juvena incautus. Неспособный къ обману, non est, qui cuiquam fucum facere possit.